
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행복나눔과

정책: 재무활동(행복나눔과)

단위: 보전지출(의료보호특별회계)(의료보호비특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 의료보호비특별회계 전체

행복나눔과 2,333,000 2,120,000 213,000

국 333,573 333,573 0

도 83,393 83,393 0

시 1,916,034 1,703,034 213,000

재무활동(행복나눔과) 227,412 14,412 213,000

보전지출(의료보호특별회계)(의료보호비특별회계) 227,412 14,412 213,000

보전지출(의료보호특별회계) 227,412 14,412 213,000

802 반환금기타 227,412 14,412 213,000

01 국고보조금반환금 96,642 0 96,642

□ 의료급여 관리사업 764 0 764

□ 의료급여 현금급여 사업 94,496 0 94,496

□ 의료급여 기금운영 사업 1,382 0 1,382

763,400원

94,495,440원

1,381,680원

02 시ㆍ도비보조금반환금 24,162 0 24,162

□ 의료급여 관리사업 192 0 192

□ 의료급여 현금급여 사업 23,624 0 23,624

□ 의료급여 기금운영 사업 346 0 346

191,100원

23,623,610원

345,420원

03 과오납금등 106,608 14,412 92,196

□ 이자수입 3,488 0 3,488

□ 상해외인부당이득금 반납 88,708 0 88,708

3,487,460원

88,707,540원


